PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONÔMICA/SC
EDITAL Nº 004/2022 – PROCESSO SELETIVO

Ato 006

DIVULGA INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DO EDITAL 004/2022, DE

PROCESSO SELETIVO.

O Senhor CESAR LUIZ CUNHA, Prefeito Municipal de Agronômica, no

uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

do Município de Agronômica, torna público o que segue:

1. As inscrições Homologadas preliminarmente, por atenderem todos os requisitos do edital, constam do anexo

I deste ato, relacionadas por ordem alfabética, e da situação que consta o termo “HOMOLOGADA”.

2. Os nomes incompletos e erros de grafia deverão ser retificados pelo próprio candidato na área do candidato

no site da UNIASE, no campo de dados pessoais.

Agronomica, 22 de novembro de 2022

CESAR LUIZ CUNHA
 Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONÔMICA/SC
EDITAL Nº 004/2022 – PROCESSO SELETIVO

Anexo I –
Inscrições Homologadas

Nº INSC CANDIDATO VAGA  STATUS

25578 ADRIANA ALVES PEREIRA 06. Professor de Anos Iniciais - Habilitado Homologada

25766 ADRIANA CRISTINA SCHNEIDER 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

25600 ADRIANE APARECIDA BARBOZA 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

24949 ADRIANO FERNANDES SATURNO 09. Professor de Educação Física - Habilitado Homologada

25198 ALANA CARDOSO 10.Professor II - Habilitado Homologada

24775 ALEX BARNABÉ DA SILVA 09. Professor de Educação Física - Habilitado Homologada

24726 ALEXANDRA BARBOSA 07. Professor de Arte - Habilitado Homologada

25213 ALICE CRISTINE BECKER REDEL 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

24115 ALICE LOCKS 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

25666 ALINE BECKHAUSER 09. Professor de Educação Física - Habilitado Homologada

25561 ALINE DA SILVA 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

25171 ALINE FONTANIVE 09. Professor de Educação Física - Habilitado Homologada

25272 ALINE GIOVANA DA SILVA 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

24246 ALINI CRISTINA PETERSEN FINARDI 04.Auxiliar de Sala  Homologada

25757 AMANDA KOEPP KESTRING 12. Psicólogo Homologada

25492 AMANDA TAMIRES ZAMINI SASSO 05.Assistente Social Homologada

25685 ANA FLAVIA INACIO CORREA 04.Auxiliar de Sala  Homologada

24013 ANA PAULA ANTUNES 04.Auxiliar de Sala  Homologada

24724 ANDREIA STEGEMANN 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

25308 ANDRESSA GONÇALVES DA CUNHA 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

24877 ANDRESSA SENEM VEBER 10.Professor II - Habilitado Homologada

23710 APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA 04.Auxiliar de Sala  Homologada

25087 BARBARA BRIGIDA AGUIAR 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

25366 BARBARA HENQUEMAIER GRANEMANN 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

25718 BETANIA RODRIGUES 06. Professor de Anos Iniciais - Habilitado Homologada

24974 CARLA EDENER SCHAFER 04.Auxiliar de Sala  Homologada

24491 CARLA MARIANE NEVES 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

25576 CAROLINE TOMACHEUSKI 04.Auxiliar de Sala  Homologada

24209 CÁTIA ALINE SEBOLD 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

25420 CINTIA LEIDIANE BUTTNER 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

24355 CLARIZA LUCIA DECKER DA SILVA 10.Professor II - Habilitado Homologada

25115 CLAUDETE RODRIGUES DOS SANTOS 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

24279 CLAUDIA DAUER 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

25520 CLEISE MORAES 10.Professor II - Habilitado Homologada

24762 CRISTIANE DALMONICO 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

24843 CRISTIANE KIRCHEIN SOSA 06. Professor de Anos Iniciais - Habilitado Homologada

24760 CRISTOFER LUIZ STEDILLI 03.Motorista (carteira D) Homologada

23818 DANIELA BONFANTI 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

25286 DIANDRA DE OLIVEIRA 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

24689 DJENANE SCHNEIDER 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

23697 DJENIFFER SABRINA KLAUMANN 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

25784 DOUGLAS DE SOUZA 03.Motorista (carteira D) Homologada

24258 EDINÉIA ROHLING FLORENCIO 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONÔMICA/SC
EDITAL Nº 004/2022 – PROCESSO SELETIVO

24238 EDNA DA SILVA FACHINI 06. Professor de Anos Iniciais - Habilitado Homologada

23502 EDUARDA APARECIDA HEIDERSCHEIDT 04.Auxiliar de Sala  Homologada

23908 EDUARDA ELEOTÉRIO 06. Professor de Anos Iniciais - Habilitado Homologada

24292 ELAINE CRISTINA ADAMI 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

24810 ELAINE CRISTINA DA ROCHA 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

25511 ELAINE DALPIAZ 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

24869 ELEDIANE DE  OLIVEIRA RIBEIRO PEREIRA 05.Assistente Social Homologada

24722 ELIANA GAMA DO NASCIMENTO SCHENKEL 05.Assistente Social Homologada

25466 EMANUELLA MURIÉL CUNHA 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

23885 FABIOLA FACHINI 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

24952 FELIPE TUBIAS 03.Motorista (carteira D) Homologada

24368 FLÁVIA FRANCISCA PEREIRA DA SILVA 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

23489 FRANCELINA BERNADETE FRANÇA 01. Merendeira 20h Homologada

25310 FRANCIANE DA SILVA 04.Auxiliar de Sala  Homologada

25581 FRANCIELE APARECIDA DE OLIVEIRA 06. Professor de Anos Iniciais - Habilitado Homologada

24421 FRANCIELE TELLES BARRETO GONÇALVES 02. Merendeira 40h Homologada

24713 GABRIELA CAROLINA SENEM 10.Professor II - Habilitado Homologada

23699 GABRIELA CENSI MARCHI 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

25277 GABRIELA SOMMER SCHMITZ 04.Auxiliar de Sala  Homologada

25661 GEOVANI GONÇALVES DE OLIVEIRA 03.Motorista (carteira D) Homologada

25554 GILIANE PEDROSO 04.Auxiliar de Sala  Homologada

25530 GISELE PACHECO DA ROSA SANDOR 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

25468 GLAUCIA MIRANDA GONCALVES 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

24517 GRASIELE LAZZARI RIBAS 06. Professor de Anos Iniciais - Habilitado Homologada

25772 GRAZIELE MERI MACHADO BEKHAUSER 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

24536 ISLENO MAGNO DA SILVA 12. Psicólogo Homologada

25723 ISMAEL MIRANDA CHAVES 03.Motorista (carteira D) Homologada

25200 JANICE NUNES MARTINS SCHARF 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

23472 JANIELE SIQUEIRA DA SILVA 05.Assistente Social Homologada

25691 JEAN MICHEL CONSTANTINO 12. Psicólogo Homologada

24414 JERUSA CAETANO NARDELLI 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

24519 JESSICA CAROLINE BORK SCHROEDER 04.Auxiliar de Sala  Homologada

24740 JESSICA TAYRINE DOS SANTOS SOUZA 04.Auxiliar de Sala  Homologada

25735 JOÃO CARLOS TRUPPEL 09. Professor de Educação Física - Habilitado Homologada

23931 JOICE ADAO DOS SANTOS BERKEMBROCK 04.Auxiliar de Sala  Homologada

25676 JOSIANE STOEBERL 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

25584 JULIANA CORRÊA 10.Professor II - Habilitado Homologada

23758 KARINA HILLESHEIM 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

25494 KARINE DIAS 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

23949 KATIA ODORIZZI BONI 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

24782 KATIANE SOARES LOURENÇO 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

24742 KEILA NARA ROSA 06. Professor de Anos Iniciais - Habilitado Homologada

25264 KELEM ZOMER FRAGA BUSNARDO 03.Motorista (carteira D) Homologada

25560 KÉSIA BORGES GONÇALVES INÁCIO 04.Auxiliar de Sala  Homologada

25548 LAIZ MEYER DA SILV A 06. Professor de Anos Iniciais - Habilitado Homologada

24441 LEILA CLAUDIA GEHRKE 05.Assistente Social Homologada

25243 LUANA APARECIDA RIBEIRO 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONÔMICA/SC
EDITAL Nº 004/2022 – PROCESSO SELETIVO

25747 LUCIANE DE SOUZA DA SILVA DE OLIVEIRA 05.Assistente Social Homologada

24727 LUCIMAR VANDRESEN 06. Professor de Anos Iniciais - Habilitado Homologada

25725 LUCIMARA NICOLODELLI BUTZKE 06. Professor de Anos Iniciais - Habilitado Homologada

25344 MAIARA FONTANIVE DE SOUZA 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

25698 MAIARA GELDSLEICHTER REINICKE 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

23884 MALIZE SCHREIBER MULLER 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

24863 MARCELO DA SILVA 09. Professor de Educação Física - Habilitado Homologada

24763 MARCIA CORRÊA RIBEIRO 12. Psicólogo Homologada

25595 MÁRCIA STREY 12. Psicólogo Homologada

25602 MARGARETE ALVES ROLING 01. Merendeira 20h Homologada

23863 MARIA ALICE TONOLLI 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

24769 MARIA ELOISA VIEIRA 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

25740 MARIA TEREZINHA MARQUES 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

25445 MARIA VANESSA OLIVEIRA 06. Professor de Anos Iniciais - Habilitado Homologada

24812 MARIA VITORIA HERMANN 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

25683 MARINA DOS SANTOS PEPPE 06. Professor de Anos Iniciais - Habilitado Homologada

25365 MARISTELA DE OLIVEIRA MELO GARCIA 10.Professor II - Habilitado Homologada

25404 MARIVONE FIAMONCINI ADAMI 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

25652 MARLETE DA SILVA EISMANN 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

25751 NAIARA BIANCHI 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

25259 NAUDETE CRISTINA TONELLO 11.Professor de Inglês - Habilitado Homologada

24463 NELIA LEAL 06. Professor de Anos Iniciais - Habilitado Homologada

25719 NILSIARA FLORIANI PEREIRA 09. Professor de Educação Física - Habilitado Homologada

24693 PATRICIA LOCH MELO 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

24720 PATRICIA SOUZA NARDELLI 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

23594 PAULO DOS ANJOS DE JESUS 09. Professor de Educação Física - Habilitado Homologada

23548 POLIANA BADELS 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

24866 PRISCILA SCHAEFER 04.Auxiliar de Sala  Homologada

24777 RAQUEL PICKLER 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

25269 RAUL DE SOUZA 03.Motorista (carteira D) Homologada

25480 REGINA CATIA KELIM THIEL 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

25604 ROBERTA DELA JUSTINA 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

24962 ROBERTO ARALDI 03.Motorista (carteira D) Homologada

25216 ROBSON KUMKROV 09. Professor de Educação Física - Habilitado Homologada

25430 ROSECLEIA ZIBELL BUSS 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

25771 ROSELI PRIES DE MELO 06. Professor de Anos Iniciais - Habilitado Homologada

24032 SALVIA APARECIDA SCHNEIDER 10.Professor II - Habilitado Homologada

25388 SAMARA SOARES DA SILVA 06. Professor de Anos Iniciais - Habilitado Homologada

25173 SCHEILA BENNERT HOISDALECK 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

24092 SIDIANE ALINE FILACHOVSKI 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

25224 SILVANA APARECIDA FELIPONI SCOTINI 10.Professor II - Habilitado Homologada

25399 SIRLENE JORDÃO 05.Assistente Social Homologada

24741 SIRLENE KLEHM 05.Assistente Social Homologada

25634 SONIA MARA DA SILVA 06. Professor de Anos Iniciais - Habilitado Homologada

23529 SUELEN LUCHTENBERG 10.Professor II - Habilitado Homologada

24772 SUZETE DA SILVA MORASTONI 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

25543 TAINARA LAURETT JASPER 06. Professor de Anos Iniciais - Habilitado Homologada

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONÔMICA/SC
EDITAL Nº 004/2022 – PROCESSO SELETIVO

25567 TATIANA MACHADO 05.Assistente Social Homologada

25109 TAUANE FEDER 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

25325 TIFANI CAROLINI STOLF 06. Professor de Anos Iniciais - Habilitado Homologada

25072 VERA LUCIA SAITZ DA SILVA 04.Auxiliar de Sala  Homologada

23959 VERENICE GONÇALVES FELIPONI 10.Professor II - Habilitado Homologada

25457 VERONICA CABRAL DA SILVA VELHO 06. Professor de Anos Iniciais - Habilitado Homologada

25562 VITÓRIA CAROLINA THEISS SERAPHIM 04.Auxiliar de Sala  Homologada

25678 WELLINGTON OTTO BERNARDO 09. Professor de Educação Física - Habilitado Homologada

24721 ZENITA DAROLT 08.Professor de Educação Infantil - Habilitado Homologada

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONÔMICA/SC
EDITAL Nº 004/2022 – PROCESSO SELETIVO